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نظر به اینکه  خانم/ بی بی صدیقه هاشمی نیا   فرزند  محمد کد ملی 3070082300   با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره 45  سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت 
سند مالکیت المثنی دو دانگ مشاع از   شش دانگ زمین  پلاک  394 فرعی از 4739    اصلی بخش36  کرمان  واقع درسیرجان  متعلق به وی  بعلت جابجایی مفقود گردیده با برسی معلوم  گردید 
دفتر الکترونیک 140220319012008718 بنام نامبرده  صادر وتسلیم گردیده است واز این اداره تقاضای صدور سند المثنی  پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده برحسب  دستور 
تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب  در یک نوبت  اگهی  تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی  وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد از تاریخ انتشار این اگهی )یک نوبت است(  ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در 

اگهی )10 روز(  هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکییت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود/./
سعید نظری
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

  آگهی فقدان سند مالکیت   آگهی فقدان سند مالکیت 

شناسه آگهی: 1994694

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان :

روش‌های حضوری و غیرحضوری برای مشارکت در جشن عاطفه‌های استان کرمان

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمان :

افتتاح پروژه ایمن‌سازی پایاب سرریز و جاده دسترسی سد مخزنی نساء

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان با اعلام روش‌های مشارکت در جشن عاطفه‌ها گفت: 
مردم خیّر و نوع‌دوست می‌توانند با روش‌های حضوری و غیرحضوری، کمک‌های خود را 

به دست دانش‌آموزان نیازمند برسانند و لبخند شادی را بر لبان آنان بنشانند.
ناصر عسکری‌نژاد در جمع خبرنگاران اظهار کرد: خانواده‌هایی در جامعه به دلایل مختلف 
دچار مشکلات معیشتی شده‌اند که وظیفه همه ماست با الهام از دستورات دین اسلام، از 

این خانواده‌ها حمایت کنیم.

وی همچنین به گستره خدمات کمیته امداد اشاره کرد و گفت: این نهاد در عرصه‌های 
مختلفی توفیق خدمت‌رسانی دارد و مانند یک دولت کوچک در خدمت مددجویان و 

محرومان، هم در عرصه معیشتی و هم اقتصادی است.
عسکری‌نژاد با تاکید بر اینکه پایه و اساس کار کمیته امداد، خیر و احسان است و مردم 
همواره همراه این نهاد بوده‌اند، بیان کرد: خدمت به مردم و حضورشان در این امر، یکی از 
عرصه‌های مهم خیر و احسان است و کمیته امداد افتخار دارد که در خدمت مردم بوده و 

کمک‌ها را به دست اهلش برساند.
مدیرکل کمیته امداد استان کرمان در ادامه به موضوع جشن عاطفه‌ها اشاره کرد و گفت: 
با توجه به اینکه در آستانه سال تحصیلی جدید قرار داریم از مردم نیکوکار و نوعدوست 
استان درخواست داریم تا همچون سال‌های گذشته، دانش‌آموزان نیازمند را دریابند و این 

سنت حسنه را به فرزندان خود نیز آموزش دهند.
وی به راه‌های مشارکت در جشن عاطفه‌ها اشاره کرد و گفت: مردم نوعدوست می تواند از 
طریق کد دستوری #۰۳۴* ۸۸۷۷*، شماره کارت ۶۰۳۷۹۹۷۹۵۰۰۳۰۴۶۱ و مراجعه 

حضوری به مراکز نیکوکاری و دفاتر کمیته امداد در این جشن ملی مشارکت کنند.
عسکری‌نژاد در پایان افزود: در حال حاضر ۲۲ هزار یتیم و فرزند محسنین تحت حمایت 

کمیته امداد استان کرمان قرار دارند که توسط ۷۲ هزار حامی نیکوکار حمایت می‌شوند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمان از بهره‌برداری پروژه ایمن‌سازی پایاب سرریز و جاده 
دسترسی سد مخزنی نساء شهرستان بم خبر داد.

به گزارش دل عالم به نقل از روابط عمومی اداره آب منطقه ای استان کرمان، حمید 
علیدادی سلیمانی در آیین افتتاح این پروژه که با حضور فرماندار شهرستان بم و معاونین 
شرکت آب منطقه‌ای کرمان برگزار شد، اظهار داشت: این طرح با اعتباری بالغ بر ۲۱۰۰ 
میلیارد ریال و با هدف افزایش ایمنی سازه سد، تسهیل دسترسی و پایداری بیشتر 

تأسیسات اجرا و تکمیل شده است.
وی افزود: اجرای این پروژه علاوه بر ارتقای ضریب ایمنی سد، نقش مهمی در تسهیل تردد 
و خدمات‌رسانی به مردم منطقه خواهد داشت. در ادامه این مراسم، فرماندار شهرستان بم 
نیز با قدردانی از تلاش‌های صورت‌گرفته گفت: اجرای پروژه‌های زیرساختی در حوزه آب، 
علاوه بر تأمین نیازهای اساسی مردم، زمینه‌ساز توسعه پایدار در منطقه خواهد بود و انتظار 

می‌رود با تکمیل و بهره‌برداری از این طرح‌ها، کیفیت زندگی مردم ارتقا یابد. همچنین
در این آیین، معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه‌ای کرمان به تشریح اجزای طرح 
پرداخت و توضیح داد: عملیات اجرایی پروژه شامل ایمن‌سازی پایاب سرریز و احداث و 

بهسازی جاده دسترسی سد بوده که با رویکرد فنی و مهندسی دقیق و با هدف پایداری 
اجرا درآمده است. مدیرعامل شرکت آب  به  آینده  احتمالی  و کاهش خطرات  بیشتر 
منطقه‌ای کرمان در پایان خاطرنشان کرد: صیانت از منابع آبی و توسعه زیرساخت‌های 

حیاتی در استان کرمان، همواره در اولویت برنامه‌های این شرکت قرار دارد.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

هشت طرح ورزشی دانش آموزی با حضور معاون وزیر و رئیس سازمان 
آموزش و پرورش استثنایی کشور در استان کرمان افتتاح شد.

مراسم افتتاح این طرح‌ها با حضور سالار قاسمی در دبستان دخترانه با 
نیازهای ویژه هوشنگ ارجمند کرمانی برگزار شد.

در  مصنوعی  چمن  زمین  چهار  مجازی،  صورت  به  مراسم  این  در 
شهرستان‌های کهنوج، کوهبنان، نرماشیر و جیرفت با اعتبار دو میلیارد 
اتاق درس تربیت بدنی در شهرستان‌های  و ۸۰۰ میلیون ریال و چهار 

کرمان، بم و سیرجان با اعتبار چهار میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.
به گزارش ایسنا، حضور در جلسه شورای آموزش و پرورش استان، افتتاح 
مدرسه و ... از دیگر برنامه‌های معاون وزیر آموزش و پرورش در سفر به 

کرمان است.

عضو هیات علمی بخش تحقیقات علوم دامی مرکز تحقیقات و آموزش 
کشاورزی و منابع طبیعی استان کرمان گفت: استفاده بهینه از برگ درختان 

خرما جنوب کرمان می تواند در تامین خوراک دام ها مفید باشد.
و خوراک دام  اینکه کمبود علوفه  بیان  با  با مهر،  پوریا دادور، در گفتگو 
مهمترین عامل محدودکنندۀ تولید گوشت قرمز و دیگر فرآورده‌های دامی 
در کشور است گفت: کاهش چشمگیر سرانه مصرف این فرآورده‌ها باعث 

اجبار به واردات آنها یا واردات خوراک دام و خروج ارز از کشور می‌شود.
از  بهینه  استفاده  چالش،  این  مدیریت  راهکارهای  از  یکی  افزود:  وی 
به  می‌توان  رابطه  این  در  که  است  دام  تغذیه  در  کشاورزی  پسماندهای 

محصولات جانبی درخت خرما اشاره کرد.
دادور، تصریح کرد: درخت خرما فزون بر فرآورده اصلی )خرما(، فرآورده‌های 
جانبی گوناگونی نیز مانند برگ، غلاف، خوشه، تنه، الیاف و هسته دارد که 
هریک از بخش‌های مختلف درخت خرما پتانسیل خوبی جهت استفاده به 

عنوان خوراک دام دارد.
عضو هیأت علمی بخش تحقیقات علوم دامی مرکز تحقیقات و آموزش 
کشاورزی و منابع طبیعی استان کرمان گفت: گزارش شده است که سالانه 
حدود ۱۱۱ هزار و ۴۹۸ تن برگ خرما به عنوان ضایعات در جنوب کرمان 
تولید می‌شود که قسمت اعظم این برگ‌ها یا در محل رها و یا سوزانده 

می‌شوند که آلودگی محیط زیست را به همراه دارد.
از این رو استفاده از محصول برگ خرما در تغذیه دام هم  دادور، افزود: 
مشکلات محیط زیستی را برطرف می‌کند و هم در جهت تأمین خوراک دام 

می‌تواند مفید باشد.
وی ادامه داد: البته به علت فراوانی مواد فیبری و پایین بودن قابلیت هضم 
برگ خرما، نیاز به عمل آوری آنها قبل از استفاده در جیره دام‌ها امری 

ضروری به نظر می‌رسد.
وی با بیان اینکه یکی از روش‌های عمل آوری برگ خرما سیلو کردن آن است 
گفت: سیلو کردن روشی ساده و ارزان برای حفظ ماده خوراکی و نگهداری 
آن در شرایط مطلوب برای استفاده در فصولی است که خوراک دام وجود 

ندارد.
دادور، افزود: گزارش شده است که برگ خرما در صورت مخلوط شدن با 
مواد افزودنی مانند سبوس گندم، ملاس و اوره دارای کیفیت سیلویی خوبی 

خواهد بود.

با حضور معاون وزیر آموزش و پرورش؛

افتتاح ۸  طرح ورزشی در استان کرمان 

عضو هیات علمی تحقیقات علوم دامی مرکز تحقیقات منابع طبیعی استان کرمان :

تامین خوراک دام ها با استفاده از سیلاژ 
برگ خرمای جنوب استان کرمان

بازرس کل قضایی استان کرمان گفت: با توجه به دغدغه مردم در تامین زمین برای اجرای 
طرح‌های مسکونی و از سوی دیگر با توجه به تاکید رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر کمک 
به سرمایه‌گذاری و تولید، بازرسان این اداره کل بخشی از اراضی در اختیار سازمان‌های دولتی را 
در اختیار مسکن و شهرسازی جنوب قرار دادند تا در امر تولید و ساخت مسکن مورد استفاده 

قرار گیرند.
دادخدا سالاری در جمع خبرنگاران اظهار کرد: همکاران ما ضمن بررسی‌های میدانی متوجه شدند 
بخشی از اراضی در اختیار سازمان‌های دولتی از جمله امور اراضی و منابع طبیعی بوده و بخشی نیز 
در اختیار افرادی بوده که در اجرای طرح‌های مورد نظر قصور داشته‌اند، از این رو با بررسی اسناد 
و مدارک موجود و با تشکیل پرونده نظارتی، این اراضی ابطال قرارداد شده و در اختیار مسکن و 

شهرسازی جنوب قرار گرفتند تا در امر تولید و ساخت مسکن مورد استفاده قرار گیرند.
وی از همکاری جهادی مدیرکل راه و شهرسازی جنوب و اقدامات مسئولان محیط زیست استان، 
سازمان صنعت و معدن، امور اراضی، منابع طبیعی و جهاد کشاورزی تقدیر کرد و افزود: وسعت 
اراضی آزاد و واگذار شده حدود ۶۵۵ هکتار و موقعیت مکانی آنها در محدوده بعد از پلیس راه 
جیرفت بوده که پس از کسر معابر و مسیل‌ها، ۳۵۰ هکتار از این اراضی به ارزش بیش از ۱۰ هزار 
میلیارد ریال، در اختیار راه و شهرسازی قرار گرفته تا در راستای اجرای طرح‌های سرمایه‌گذاری و 

‌تولید، مسکن ملی، عمران شهری و توسعه رفاه اجتماعی از آنها استفاده نمایند.
بازرس کل قضایی استان کرمان تصریح کرد: پذیرفتنی نیست که شهری مانند جیرفت که در 
حوزه مسکن با مشکل جدی مواجه است، با حجم بالای اراضی فریز شده روبه‌رو باشد، در حالی 

که با آزادسازی این اراضی می‌توان بسیاری از مشکلات این حوزه را رفع کرد.
وی بیان کرد: دستگاه‌های ذیربط از جمله راه و شهرسازی، امور اراضی، صنعت و معدن، منابع 
طبیعی و ....  باید با دقت و جدیت، اراضی که به دلایل مختلف در وضعیت فریز قرار دارند را 
شناسایی و شرایط لازم برای واگذاری این اراضی به سرمایه‌گذاران جدید و اجرای طرح‌های 
توسعه‌ای را مهیا کنند زیرا این اقدام نه تنها به تسهیل فرآیند سرمایه‌گذاری کمک می‌کند، بلکه 

در راستای بهبود زیرساخت‌های شهری و پاسخ به نیازهای مسکن مردم استان نیز موثر خواهد بود.
سالاری تاکید کرد: اجازه نخواهیم داد افرادی تحت عنوان تحویل و اجرای طرح، اراضی با کیفیت 
شهری را تصرف کرده و حبس نمایند و در هر جا منافع مردم اقتضا نماید این اراضی از ید متصرفان 

خارج شده و در اختیار افراد واجد شرایط قرار خواهد گرفت.
مدیرکل بازرسی استان کرمان با تاکید بر اینکه سیاست راهبردی ما، حفاظت و صیانت از بیت 
المال و منافع مردم است؛ تصریح کرد: دستگاه‌های متولی باید در قالب یک برنامه هدفمند و 
زمانبندی شده، اراضی فریز شده را شناسایی کرده و نسبت به اعاده این اراضی به بیت المال اقدام 
کنند و در صورت قصور یا سهل‌انگاری دستگاه‌های متولی در این زمینه، با مسئولان مربوطه طبق 
قوانین موجود و با عنوان ترک فعل و تضییع اموال دولتی برخورد قاطع و قانونی انجام خواهد شد.

وی در پایان بر هم‌افزایی و همکاری دستگاه‌ها و نهادهای مختلف در این مسیر تأکید کرد و گفت: 
تنها با همکاری و همیاری می‌توانیم به نتایج مطلوب در حوزه مسکن و عمران شهری دست یابیم 

و از این ظرفیت‌ها به نحو احسن بهره‌برداری کنیم.

مدیرکل بازرسی استان کرمان:

آزادسازی اراضی فریز شده؛ فرصتی برای تحول در نهضت ملی مسکن


